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Презиме на 

кандидатот

Дали се 

ослободува од 

партиципација

194936 Драган Димче Стеваноски не

195809 Моника Зоран Илијева не

195916 Амернис Лулзим Агуши да

195369 Матеа Дејан Станојковиќ да

195467 Artin Avni Ademi да

195504 Анѓел Славе Трајковски да

195505 Роза Сашо Милкова да

194811 Христијан Зоран Николоски да

194812 Zani Xhemil Maksudov да

194845 Ѓилтене Зекирја Алили да

194878 Xheraldina Fatmir Jashari да

194889 Дренуше Мухамед Муниши да

194891 Зоран Дончо Ѓелов не

195721 Тијана Борче Ристова не

186322 Теодора Тони Наумовска не

182322 Сара Гоце Конеска да
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